2. Účastníci Dohody sjednávají, že Uživatel pozemků zrealizuje Opatření v požadovaném 

rozsahu za finanční příspěvek v daném kalendářním roce na péči v celkové výši maximálně:
„Hanapetrova Paseka"
Maximální výše příspěvku za realizaci všech opatření: 68 120,53 Kč (slovy šedesát osm 
tisíc sto dvacet korun českých a padesát tři haléřů) náleží Uživateli pozemků při splnění 
Optimálního termínu realizace opatření ve smyslu čl. II této Dohody, zpožděného

v odůvodněných případech max. o 14 dní. Ustanovení čl. II odst. 3 této Dohody tím není 
dotčeno.